АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СУХИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП
«СУХИНСКОЕ»)

	БУРЯАД УЛАСАЙ
КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ
«СУХИНСКОЕ»
ГЭhЭН hОМОНОЙ НЮТАГ
ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ул. Школьная, д.8, с.Сухая,Кабанский район, Республика Бурятия, 671243
тел. (30138) 95 -4-54, факс 95 -5-94, е-mail: suhaya@govrb.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2025 г.                                                                                                           № 58
с.Сухая

Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета МО СП «Сухинское» за 6 месяцев 2025года
В соответствии с п.5 статьи 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета МО СП «Сухинское» за 6 месяцев 2025года:
- по доходам в сумме 3244,85 тыс. рублей;
- по расходам в сумме 3580,54 тыс. рублей;
С превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 335,69 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его официального обнародования.

 Глава МО СП «Сухинское»                                                     И.А. Шереметов

image1.wmf

oleObject1.bin